Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.06.2012

 № 117
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 09.09.2009 № 302
«Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена,
Перечня вопросов и форм документов для проведения

квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск»
В целях реализации требований Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.09.2009 № 302 «Об утверждении Порядка проведения квалификационного экзамена, Перечня вопросов и форм документов для проведения квалификационного экзамена в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск» (с изменениями на 2 августа 2011 года) следующие изменения:

1.1. Абзац второй приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«По результатам квалификационного экзамена решается вопрос о присвоении классного чина муниципальной службы муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск на определенный срок полномочий, за исключением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей группы, в сроки, определяемые в соответствии с графиком проведения квалификационного экзамена, ежегодно утверждаемым Главой сельского поселения Горноправдинск.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 мая 2012 года.
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Горноправдинск

В.С.ЗАВЬЯЛОВ